招商基金管理有限公司关于旗下基金

投资关联方承销证券的公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息

披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行

规定审批程序并经基金托管人同意后，招商基金管理有限公司（以下简称“本公

司”）旗下管理的部分公募基金参与摩尔线程智能科技(北京)股份有限公司（以

下简称“摩尔线程”）首次公开发行人民币普通股（A股）网下申购。摩尔线程

本次发行的主承销商中信证券股份有限公司，副主承销商中银国际证券股份有限

公司、广发证券股份有限公司为本公司部分公募基金托管人或托管人的关联方，

副主承销商招商证券股份有限公司为本公司的股东。摩尔线程发行价格为人民币

114.28 元/股，由发行人和主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、

市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素协商确定。

根据法律法规、基金合同及摩尔线程于 2025 年 11 月 26 日发布的《首次公

开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》，现将本公

司涉及上述关联关系的公募基金获配信息公告如下：

基金名称 数量(股) 金额(元)

招商产业精选股票型证券投资基金 3,257 372,209.96

招商量化精选股票型发起式证券投资基金 5,156 589,227.68

招商成长量化选股股票型证券投资基金 5,156 589,227.68

招商蓝筹精选股票型证券投资基金 1,703 194,618.84

招商中证 A500 指数增强型发起式证券投资基金 242 27,655.76

招商行业领先混合型证券投资基金 132 15,084.96

招商行业精选股票型证券投资基金 5,156 589,227.68

招商价值严选混合型证券投资基金 1,265 144,564.20

招商远见回报 3年定期开放混合型证券投资基金 515 58,854.20

招商沪深 300 指数增强型证券投资基金 507 57,939.96

招商安泰偏股混合型证券投资基金 632 72,224.96

招商品质发现混合型证券投资基金 4,992 570,485.76

招商中证白酒指数证券投资基金 1,718 196,333.04

招商裕华混合型证券投资基金 1,757 200,789.96

招商均衡优选混合型证券投资基金 5,156 589,227.68

招商中证消费龙头指数增强型证券投资基金 1,078 123,193.84

招商医药健康产业股票型证券投资基金 789 90,166.92

招商中证 1000 增强策略交易型开放式指数证券投

资基金

390 44,569.20

招商瑞阳股债配置混合型证券投资基金 843 96,338.04

招商兴和优选 1年持有期混合型证券投资基金 937 107,080.36

招商瑞信稳健配置混合型证券投资基金 726 82,967.28

招商安润灵活配置混合型证券投资基金 562 64,225.36

招商中证 500 指数增强型证券投资基金 304 34,741.12

招商企业优选混合型证券投资基金 1,101 125,822.28

招商中证卫星产业交易型开放式指数证券投资基金 1,218 139,193.04

招商上证科创板综合交易型开放式指数证券投资基

金

187 21,370.36

招商国证生物医药指数证券投资基金 5,156 589,227.68

招商中证 A500 交易型开放式指数证券投资基金 1,718 196,333.04

招商稳健优选股票型证券投资基金 609 69,596.52

招商中国机遇股票型证券投资基金 1,757 200,789.96

招商中证电池主题交易型开放式指数证券投资基金 5,156 589,227.68

招商中证 1000 指数增强型证券投资基金 1,015 115,994.20

招商沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金 179 20,456.12

招商中证科创创业 50 交易型开放式指数证券投资

基金

1,203 137,478.84

招商中证半导体产业交易型开放式指数证券投资基

金

1,601 182,962.28

招商核心竞争力混合型证券投资基金 5,156 589,227.68

招商移动互联网产业股票型证券投资基金 1,640 187,419.20

招商专精特新股票型证券投资基金 468 53,483.04

招商中证光伏产业指数型证券投资基金 1,945 222,274.60

招商中证新能源汽车指数型证券投资基金 320 36,569.60

招商品质成长混合型证券投资基金 710 81,138.80

招商科技动力 3个月滚动持有股票型证券投资基金 2,249 257,015.72

招商中证 2000 指数增强型证券投资基金 2,906 332,097.68

招商科技创新混合型证券投资基金 1,499 171,305.72

招商中证 A500 交易型开放式指数证券投资基金发

起式联接基金

1,718 196,333.04

招商丰韵混合型证券投资基金 656 74,967.68

招商品质生活混合型证券投资基金 2,320 265,129.60

招商金安成长严选混合型证券投资基金 2,039 233,016.92

招商MSCI中国A股国际通交易型开放式指数证券投

资基金

296 33,826.88

招商上证科创板 50 成份增强策略交易型开放式指

数证券投资基金

78 8,913.84

招商景气精选股票型证券投资基金 351 40,112.28

招商和悦稳健养老目标一年持有期混合型基金中基

金（FOF）

710 81,138.80

招商安泽稳利 9个月持有期混合型证券投资基金 648 74,053.44

招商瑞利灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 1,476 168,677.28

招商先锋证券投资基金 1,148 131,193.44

招商中证 2000 增强策略交易型开放式指数证券投

资基金

453 51,768.84

招商中证红利交易型开放式指数证券投资基金 1,718 196,333.04

招商沪深 300 增强策略交易型开放式指数证券投资

基金

374 42,740.72

招商中证机器人交易型开放式指数证券投资基金 4,499 514,145.72

招商中证全指软件交易型开放式指数证券投资基金 273 31,198.44

招商制造业转型灵活配置混合型证券投资基金 624 71,310.72

招商社会责任混合型证券投资基金 1,148 131,193.44

招商中证 500 等权重指数增强型证券投资基金 648 74,053.44

招商中证云计算与大数据主题交易型开放式指数证

券投资基金

257 29,369.96

招商创新增长混合型证券投资基金 289 33,026.92

招商丰盈积极配置混合型证券投资基金 593 67,768.04

招商景气优选股票型证券投资基金 2,390 273,129.20

招商中证消费电子主题交易型开放式指数证券投资

基金

171 19,541.88

招商价值成长混合型证券投资基金 468 53,483.04

招商中证 800 指数增强型证券投资基金 1,687 192,790.36

招商研究优选股票型证券投资基金 570 65,139.60

招商中证全指医疗器械交易型开放式指数证券投资

基金

296 33,826.88

招商前沿医疗保健股票型证券投资基金 414 47,311.92

招商瑞智优选灵活配置混合型证券投资基金（LOF） 2,695 307,984.60

如有疑问，请拨打客户服务热线： 400-887-9555 ，或登录网站

www.cmfchina.com 获取相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时，

应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

招商基金管理有限公司

2025 年 11 月 27 日